— 1 —

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于转发《北京师范大学

关于邀请参加第六届中国教育创新成果公益博览会

成果征集与展示的函》的通知

各市（州）教科所（院）：

按照教育厅基础教育处有关要求，现将《北京师范大学关于

邀请参加第六届中国教育创新成果公益博览会成果征集与展示

的函》（附件一）转发给你们，自愿申报。

参展成果必须已经过实践检验，并已得到充分应用和推广，

原则上需已获得基础教育国家级或省级教学成果奖。

该公益博览会不收取展位费、会务费。参展单位承担往返交

通、食宿等差旅费用。

请有意参展的成果，填写成果信息表（附件二），并于 7 月

8 日之前将参展成果信息表发至邮箱 scsghb@126.com。

联系人：杨贤科，028-85876182。

附件：1. 北京师范大学关于邀请参加第六届中国教育

创新成果公益博览会成果征集与展示的函

2. 参展成果信息表

四川省教育科学研究院办公室

                          2021 年 6 月 28日

四川省教育厅：

附件1

 — 2 —

附件 2

参展成果信息表

序号 成果名称 成果研发人 所在单位 联系人 电 话 邮 箱 微信号

1

2

3

4

5

请于 7 月 8日之前，将本表发至邮箱 scsghb@126.com

		2021-06-28T09:31:44+0000